
Příloha č.9 Směrnice Rady města Nového Města na Moravě č. 1/2020 
pro pronájem bytů ve vlastnictví města Nové Město na Moravě 

 
ŽÁDOST   O  VYSTAVENÍ   SOUHLASU 

S PŘIHLÁŠENÍM   SPOLUBYDLÍCÍCH OSOB     
Na základě ust. odst.8, čl. 6, směrnice č. 1/2020 

 
Žadatel :  
Jméno a příjmení : …………………………………..... dat. narození …….………..…… 

je na základě nájemní smlouvy, uzavřené dne ………..………………………………….  
na dobu ………………………………, nájemcem  bytu číslo : ……………, 
ulice………………………...….…………….,  č.p. ………….…….....   
v Novém Městě na Moravě. 
 
Žádám tímto o souhlas s přihlášením dále uvedených osob jako spolubydlících 
ve výše uvedeném bytě. 

 
Žadatel si je vědom skutečnosti, že městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zák. č. 128/200 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a 
zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením případné smlouvy, jakož i 
skutečnosti, že jeho osobní údaje budou zpracovávány, evidovány po dobu vyřizování 
žádosti a po dobu trvání smluvního vztahu. Dále pak po dobu skartační lhůty dle spisového a 
skartačního řádu. 
Žadatel podáním této žádosti rovněž bere na vědomí, že osobní údaje uvedené v této 
žádosti budou městem postoupeny k dalšímu zpracovávání a uchovávání správci bytového / 
nebytového fondu města, a to společnosti Správa bytů NMNM s.r.o.,  IČO: 06940927, s níž 
město uzavřelo dne 25.06.2018 Příkazní smlouvu o obstarání správy domů, bytových a 
nebytových jednotek a ubytovacích kapacit a o výkonu dalších práv a povinností, a to rovněž 
po dobu trvání smluvního vztahu a po dobu skartační lhůty dle spisového a skartačního řádu. 

 
Souhlasím/e se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených 
v tomto formuláři městem Nové Město na Moravě, se sídlem Vratislavovo nám. 103, PSČ: 
592 31 Nové Město na Moravě, IČ 00294900 (příp. jeho zaměstnanci) pouze za účelem 
přihlášení spolubydlících osob v pronajatém bytě. Tento souhlas uděluji/eme pro všechny 
údaje obsažené v tomto formuláři, a to po celou dobu 10 (deseti) let ode dne udělení 
souhlasu. Zároveň jsem/jsme si vědom/a/mi svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o 

Jméno a příjmení osoby přihlašované 

jako spolubydlící: 
Datum  

narození: 
Příbuzenský vztah k 

nájemci 
Evidence na služby 

ve výše uvedeném 

bytě od : 

    

    

    

    

    

  



zpracování osobních údajů. Se všemi vyplněnými částmi tohoto formuláře jsem/jsme byl/a/li 
seznámen/a/ni, všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně1. 
 

 

dne …………..……………… podpis žadatele .……………..………………………. 
 
 telefon :      …………………………………………. 
 

V nájemcově domácnosti může žít bez písemného souhlasu pronajímatele jen 
takový počet osob, který je přiměřený velikosti bytu, tedy:  

- u bytů o velikosti do 32 m2 (včetně) maximálně 2 osoby  
- u bytů o velikosti od 32 m2 do 52 m2 (včetně) maximálně 4 osob  
- u bytů o velikosti od 52 m2 a více maximálně 6 osob osob (toto 

ustanovení se nepoužije v případě kdy se nájemci bytu narodí další dítě) 
 

Do výše uvedeného počtu osob může přihlásit další spolubydlící osobu na základě písemné 
žádosti nájemce správce bytových domů. 
 
 
 
 
 
 
 

Pronajímatel   výše uvedeného bytu  souhlasí  – nesouhlasí *) s přihlášením  
uvedených osob jako spolubydlících v tomto bytě. 
  

  

 
 

dne …………………………… podpis :  …..……………………………………………. 
 
 
 
 
 
 

*) nehodící se škrtnout  
   

                                                 
1
  V souladu se  zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, jsou všechny údaje 

uvedené v tomto formuláři shromažďovány a zpracovávány výhradně pro účely zpracování žádosti 
o vystavení souhlasu s přihlášením spolubydlících osob v pronajatém Bez jejich znalosti 
nemůžeme provádět vyřízení žádosti objektivně a transparentně. S osobními údaji nebude dále 
jinak nakládáno. 


